













### Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 11 (23) Lipca r. b., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w sali licytacyjnej magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczetowane deklaracje na budowę nowego dachu na zabudowaniach szlachtuza miejskiego na Rybakach,

od summy anszlagowej 1,340 rubli.

Warunki licytacyjne i anszlag, mogą być przejrzone w Wydziale Administracyjnym magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wyrukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej. 1128r

## GRODZISK

**Hydropatja, kąpiele igliwiowe, błotne i inne wody mineralne, gimnastyka.** Pokoje umeblowane z usługą, żywienie dietetyczne z kuchni zakładowej, w parku mleczarnia. Wyrobiony wyciąg igliwia sosnowego na kąpiele balsamiczne (osłabienia, ch. nerwowe, reumatyzm etc.), sprzedaje się w Zakładzie i Aptekach.—**Zakład cały rok otwarty.**  
**Dr. Bojasiński.** 1125R

## Skład Obić Papierowych

### „KAROLA SAPIECHY,“

przy ul. Hr. Kotzebue Nr 2, od rogu ulicy Wierzbowej 3-ci Sklep, w Warszawie.

Po dwunastoletniem zbadaniu gustu Szan. Publiczności, zaszczycającej mnie swem zaufaniem i względami, nie zawa-chałem się obecnie, mimo panującej stagnacji, zaopatrzyć swój magazyn w najświeższe towary, od najtańszych do zbyt-kowych, kontentując się małym zyskiem i przy wy-próbowanej dobroci towaru, licząc głównie na zbyt w zna-cznej ilości.—Ciesząc się uznaniem Szan. Publiczności, że **Obicia Papierowe** pochodzące z mego magazynu, od-znaczają się dobrym gustem i za obrębem wszelkiej konku-rencji **prawdziwie niską ceną.** 945

Na żądanie próby Obić Magazyn wysyła bezpłatnie. Sprzedaż hurtowa i detaliczna.

Zamówienia z prowincji uskuteczniają się jak najspieszniej.

## Kąpiele Morskie BLANKENBERGHE.

(BELGJA)

Sezon rozpoczął się d. 1-go Czerwca. Pierwsze uzdrowisko Europejskie, w którym brzeg morski oświetlony elektrycznością. Piasek nadmorski bez kamieni. Położenie higieniczne w wysokim stopniu. Usługa ką-pielowa pozostaje pod kontrolą Administra-cji gminnej, nie zaniedbującej niczego dla wygody publiczności.

Nowe Kasyno urządzone z komfor-tem, otwarte zostało w zeszłym se-zonie.

Orkiestra z 75-u artystów złożona, pod dyrekcją p. Fritza Sennewald.

Gmach Kasyna zawiera pomiędzy innemi: piękną salę koncertową, mieszcząca 4,000 osób, wspaniałą salę balową, ozdobne foyer z rotundą dla dam, dwie piękne sale bilar-dowe, jedna do palenia, liczne salony do czytania itd.

Codziennie koncerty i bale. Miasto po-siada teatr.

Tramwaj parowy, kolej żelazna z Cornica przez Blankenberghe do Ostendy.

Blankenberghe położony przy zbiegu głównych linii dróg żelaznych, 25 pociągów odchodzi ztąd codziennie. Biuro pocztowe i telegraficzne. Statki parowe do wycieczek po morzu. 1137R

## ADMINISTRACJA ŁAŻNI PAROWEJ

Pod Blachą, dawniej Naimskiego (Do-bra 65) zawiadamia, że po gruntownem od-nowieniu wziankowanej Łaźni, takowa z dnem 28-ym Czerwca r. b. dla użytku Pu-bliczności otwartą została. 935

## AUFGEBOT.

Es wird zur allgemeinen Kenntniss ge-bracht, dass 1) der Kasernenwaerter Franz Schulz, wohnhaft zu Glogau, Sohn des Acker-wirths Lorenz Schulz und dessen Ehefrau Franciszka gebor. Gawała, beide verstorben zuletzt wohnhaft zu Winnagóra bei Schroda; 2) und die Nähterin Marie Gawłowicz, wohnhaft zu Bonikowo Gut vorher zu Ra-wa, Gouvernement Petrikau, in Russisch Polen, Tochter des zu Gnesen verstorbenen Steueraufsehers Martin Gawłowicz und des-sen zu Ostrowa verstorbenen Ehefrau Jo-sepha geborene Jasńska, die Ehe miteinan-der eingehen wollen.

Die Bekanntmachung des Aufgebots hat in dem Gutsbezirke Bonikowo in der Stadt-gemeinde Glogau und in der Zeitung „Kur-jer Warszawski“ zu geschehen. Kosten den 26 Juni 1888. 1138r

Der Standesbeamte Krug.

Z powodu wyjazdu jest do odstą-pienia na dogodnych warunkach, bardzo korzystny

## Zbożowy interes.

Wiadomość Chłodna № 12, miesz-kania 6, od 2-ej do 4-ej. 1120R

## WYPRZEDAŻ 707r

Obić Papierowych (Resztek)

do 10 rol o 50%,  
do 20 rol o 25%

niżej cen praktykowanych, w Składzie obić, cerat i rolet pod firmą

**W. Muszewski,**  
Długa 40, wprost Hotelu Polskiego.

Z dniem 26 Czerwca (8 Lipca) r. b., prze-niesione zostają

## MAGAZYN I KANTOR

Towarzystwa akcyjnego Fabryki mebli giętych

## WOJCIECHÓW,

z ulicy Hr. Kotzebue (wprost bramy Saskiego Ogrodu)

do Hotelu Europejskiego,  
Krakowskie-Przedmieście № 13 (róg Czystej).

W części lokalu od ulicy Czystej

otwartą już została sprzedaż mebli. 889R



## Fabryka Obić Papierowych i Cerat

pod firmą

## J. FRANASZEK,

posiada zawsze na składzie: Obicia papierowe najświeższych deseni i kolorów, w gatunkach od najtańszych aż do wspania-łych, imitujących materje złotem i srebrem przerabiane, któ-re na żądanie w kolorach podług materyj meblowych wyko-nywają się.

Fabryka zwraca uwagę, że do Obić używa farb zupełnie dla zdrowia nieszkodliwych, za co na Wystawie Hygienicznej odznaczoną została Dyplomem Uznania.

Ceny stałe i umiarkowane, na żądanie wysyła się na pro-wincję zdolnych majstrów do wyklejania całych mieszkań. Za akuratne wykończenie robót poręcza się.

Próby na każde zapotrzebowanie franco i gratis.

**Wielki wybór Cerat i Rolet.** 858r

**Główny Skład: 15, Krakowskie-Przedm. 15.**

## OBICIA PAPIEROWE

w wielkim wyborze, w najświeższych deseniach, od najtańszych do najwykwintniejszych, po cenach prawdziwie niskich, poleca

**Skład Obić Papierowych, Cerat, Rolet i Czemsów**

**W. MICHAŁSKI,**  
1033R Miodowa Nr 19.

## Patentowana Maszynka do wyrabiania Guzików.

Niezbędna dla wszystkich krawców, krawców, fabrykantów powozów, siodla-rzy, tapicerów i dekoratorów.

Najnowsza, prosta i nadzwyczaj praktyczna maszynka, za pomocą której każdy z łatwością może wyrabiać guziki z każdego materiału.

**!! Mocniejsze i tańsze od kupnych gotowych guzików!!**

**Ceny Maszynki:**

dla krawców	Rs. 18 —	Guziki 22"	Rs. 1 za gross
" krawców	13 50	" 28"	36
" powoźników i siodlarzy	20 —	1 rs. 35 k.	1 rs. 65 k.
" tapicerów i dekoratorów	15 —	Guziki	2 rs. 2 rs. 25 k.
		Guziki	rs. 7 za tysiąc
		Guziki	3 "

Dla handlujących zwykły rabat.

Skład i sprzedaż Maszynek i dodatków do nich:

u S Bernszteina, u Franciszka Giunter, i w PETERSBURGU u Franciszka Giunter, Sadowaja № 12. 1114R

